
7 апреля 2016 г . 

Присутствовали: 

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ I<ОМПАНИЙ 
Урала и Сибири 

454092, Россия, г . Челябинск,ул. Елькина,84 

телефон (351) 280-41-14. www.sskural.ru 

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0349-2016 
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ 

Десятков Ю.В . , председатель квалификационной комиссии , Генеральный директор; 

Аржевитин Г. И., член комиссии, Член правления; 

Мурдид А.Г., член комиссии, Исполнительный директор 000 "СК Легион" ; 

Стоякин И .В . , член комиссии, Директор Департамента нормативного регулирования и контроля; 

Чернов П.А . , секретарь комиссии, Начальник отдела контроля Департамента нормативного 
регулирования и контроля. 

Слушали: 

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И.В . об итогах 
рассмотрения заявлений: 

Наименование организации 

1 Общество с ограниченной ответственностью 

"НТМ-Жилстрой" 

2 Общество с ограниченной ответственностью 

"Элитстрой" 

3 Общество с ограниченной ответственностью 
"Лифт" г. Магнитогорска 

4 Общество с ограниченной ответственностью 
"Архитектурная практика" 

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 
"ОПОРА" 

6 Общество с ограниченной ответственностью 
"МОНОЛИТ-СТРОЙ" 

7 Общество с ограниченной ответственностью 
Научно-производственное объединение 
"Теплоинжиниринг" 

8 Общество с ограниченной ответственностью 
"Магпожтехсервис" 

9 Общество с ограниченной ответственностью 

"ПМК" 

10 Общество с ограниченной ответственностью 

"Вектор-Т" 

11 Общество с ограниченной ответственностью 

"Управление в строительстве" 

12 Общество с ограниченной ответственностью 
"Промышленные металлоконструкции-7" 

13 Общество с ограниченной ответственностью 

"МонтажСтройСервис" 

14 Общество с ограниченной ответственностью 
"Промстройсервис-2" 

15 Общество с ограниченной ответственностью 
"ЭталонСтрой" 

16 Общество с ограниченной ответственностью 
"МастерВент" 

17 Общество с ограниченной ответственностью 
"ГРЭВИС" 

18 Общество с ограниченной ответственностью 

"Далматовское строительное управление" 

ОГРН 

1047423510771 

1127460004242 

1107455002071 

1077424001115 

1164205052934 

1124202000944 

1067448056170 

1027402059387 

1094501008447 

1114501000272 

1097447015753 

1027402332462 

1067453025573 

1027402817133 

11 37413000780 

1077451016697 

1027401099637 

1024501455659 

ИНН 

7451205074 

7460003042 

7455002043 

7424024784 

4205323063 

4202044103 

7448083500 

7444028755 

4501155919 

4501164303 

7447162685 

7447041553 

7453158052 

7450019205 

7413017016 

7451246578 

7418010832 

4506005603 

Дата подачи 

заявления 

30.03.2016 

30.03.2016 

01 .04.2016 

30.03.2016 

01 .04.2016 

31 .03.2016 

05.04.2016 

06.04.2016 

05.04.2016 

06.04.2016 



Общество с ограниченной ответственностью 

"УралГрейт и К" 

Рассмотрели: 

1047420008107 7444042196 

Представленные организациями документы, акты плановых проверок (итоговые заключения 
Департамента нормативного регулирования и контроля) , дополнительные материалы, поступившие от 

заинтересованных организаций. 

Решили: 

Принять в члены ССК УрСиб следующие организации · 

N2 Наименование организации ОГРН ИНН Срок 

п/п устранения 

выявленных 

несоответств 

ИЙ 

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1164205052934 4205323063 03.06.2016 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 
"ОПОРА" 

2 Общество с ограниченной ответственностью 1114501000272 4501164303 03.06.2016 
"Вектор-Т" 

Выдать свидетельства о допуске к работам , которые оказывают влияние на безопасность объектов 
капитального строительства, согласно видам работ, указанным в заявлениях , следующим 

организациям : 

N2 Наименование организации ОГРН N2 свидетельства Срок 

п/п устранения 

выявленных 

несоответствий 

1 Общество с ограниченной ответственностью 1047423510771 С-030-7 4-021 3-7 4 03.06.2016 
"НТМ-Жилстрой" -070416 

2 Общество с ограниченной ответственностью 1127460004242 С-030-74-1084-74 03.06.2016 
"Элитстрой" -070416 

3 Общество с ограниченной ответственностью 1107455002071 С-030-7 4-0960-7 4 03.06.2016 
"Лифт" г. Магнитогорска -070416 

4 Общество с ограниченной ответственностью 1077424001115 С-030-7 4-091 3-7 4 03.06.2016 
"Архитектурная практика" -070416 

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1164205052934 С-030-7 4-1201-42 03.06.2016 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ -070416 
ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 
"ОПОРА" 

6 Общество с ограниченной ответственностью 1124202000944 С-030-7 4-1 058-42 03.06.2016 
"МОНОЛИТ-СТРОЙ" -070416 

7 Общество с ограниченной ответственностью 1067448056170 С-030-7 4-0881-7 4 03.06.2016 
Научно-производственное объединение -070416 
"Теплоинжиниринг" 

8 Общество с ограниченной ответственностью 1027402059387 С-030-7 4-0042-7 4 03.06.2016 
"Магпожтехсервис" -070416 

9 Общество с ограниченной ответственностью 1094501008447 С-030-7 4-0943-45 03.06.2016 
"ПМК" -070416 

10 Общество с ограниченной ответственностью 1114501000272 С-030-7 4-1202-45 03.06.2016 
"Вектор-Т" -070416 

Возобновить действие свидетельств о допуске к работам, следующим организациям, в отношении 
следующих видов работ: 

N2 Наименование организации ОГРН N2 свидетельства Виды работ 

п/п 

1 Общество с ограниченной ответственностью 1027402332462 4198.03-2010-744 Все : 2, 6, 1 О , 
"Промышленные металлоконструкции-7" 7041553-С-030 12, 13, 15, 16, 

17, 18, 23 

Аннулировать действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям, в отношении 
следующих видов работ: 

N2 Наименование организации ОГРН N2 свидетельства Виды работ 

п/п 

1 Общество с ограниченной ответственностью 1047423510771 3242.04-2009-74 Все : 2, 3, 5, 6, 
"НТМ-Жилстрой" 5120507 4-С-030 7, 10, 12, 16, 

17,18,29,33 
2 Общество с ограниченной ответственностью 1127460004242 4484.06-2012-74 Все: 4, 5, 6, 7, 

"Элитстрой" 60003042-С-030 10, 12, 17, 20, 
24, 33 

3 Общество с ограниченной ответственностью 1107455002071 3038 .02-2011-74 Все : 6, 7, 10, 
"Лифт" г. Магнитогорска 55002043-С-030 20,23,24 



4 Общество с ограниченной ответственностью 1077424001115 4479.03-2010-74 Все : 3, 4, 5, 6, 
"Архитектурная практика" 24024 784-С-030 7, 10, 12, 15, 

16, 17, 18, 19, 
32 

5 Общество с огран12ченной ответственностью 1124202000944 3041 .01-2012-42 Все : 32 

"МОНОЛИТ-СТРОИ" 020441 03-С-030 

6 Общество с ограниченной ответственностью 1067448056170 2993.02-2010-74 Все : 3, 6, 7, 
Научно-производственное объединение 48083500-С-030 10, 12, 15, 16, 
"Теплоинжиниринг" 17, 18, 19, 20, 

23, 24, 29, 31 ' 
33 

7 Общество с ограниченной ответственностью 1027402059387 4390.06-2010-74 Все : 5, 6, 7, 
"Магпожтехсервис" 44028755-С-030 10, 12, 16, 17, 

18,20, 23,24 
8 Общество с ограниченной ответственностью 1094501008447 4482.06-2010-45 Все : 1, 2, 3, 4, 

"ПМК" 01155919-С-030 5, 6, 7, 9, 10, 
11 , 12,13, 14, 
15, 16, 17, 18, 
19, 20, 22 , 23 , 

24, 25 

Прекратить действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям, в отношении 
следующих видов работ: 

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ 

п/п 

1 Общество с ограниченной ответственностью 1097447015753 3903 .05-2010-7 4 Все : 32 
"Управление в строительстве" 4 7162685-С-030 

2 Общество с ограниченной ответственностью 1067453025573 3870.08-2010-7 4 Все : 1, 2, 3, 4, 
"МонтажСтройСервис" 53158052-С-030 5, 6, 7, 9, 10, 

11 , 12, 13,14, 
15, 16, 17, 18, 
22,25, 31 , 33 

3 Общество с ограниченной ответственностью 1027402817133 3911 .04-2010-74 Все: 2, 6, 7, 
"Промстройсервис-2" 50019205-С-030 10, 12 

4 Общество с ограниченной ответственностью 1137413000780 3814.01-2013-74 Все : 2,3 , 5 , 6, 
"ЭталонСтрой" 13017016-С-030 7, 10, 12, 15, 

16, 17, 18, 20, 
23, 24, 25, 32 

5 Общество с ограниченной ответственностью 1077451016697 2939.02-2011-74 Все : 24 
"МастерВент" 51246578-С-030 

6 Общество с ограниченной ответственностью 1027401099637 3218.04-2010-74 Все : ? , 10, 20 
"ГРЭВИС" 1801 0832-С-030 

7 Общество с ограниченной ответственностью 1047420008107 3000.06-2009-74 Все : 6, 7, 10, 
"УралГрейт и К" 44042196-С-030 12,28, 33 

Приостановить действие свидетельств о допуске к работам, сроком до 60 суток следующим 
организациям : 

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ 

п/п 

1 Общество с ограниченной ответственностью 1024501455659 3618.05-2009-450 Все : 3, 6, 7, 
"Далматовское строительное управление" 6005603-С-030 10, 12, 25, 29, 

(21 . 02 .2013г.) 33 

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим 
законодательством срок, сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой 

организации, разместить на официальном сайте саморегулируемой организации, направить 
уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ) . 
Проголосовали : «ЗА» единогласно . 

Предоодаоело •валифи•ацио""ой •о~__.е~"ов Ю.В. 


